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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704030O

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit Agro - Treg Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Nd. 34, H. 3, 
Ap. 13, Njesia Administrative Nr. 2, 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport i te gjitha llojeve te mallrave, perfshire ato 

agro-ushqimore dhe industriale, agro-turizem, blegtori dhe 
bujqsi; Konsulence biznesi per individet dhe shoqerite 
shqiptare dhe te huaja, ne fushen e agro-biznesit, bujqesise, 
tregtise, vleresimit te pronave.
Taulant Asllani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2020                Deri: 
11. Ortakët BesnikSalaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro - Treg Group
E-Mail: info@papadhimaglen.com  
Telefon: +355686011212  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-768868-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296315-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vendimi firmosur.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412158-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 19.11.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503450-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2020, per transferimin e 
kuotave. Depozitimi i kontratës date 06.05.2020, per transferim kuotash. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Glen Papadhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Salaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Salaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9155522-6AF1-489A-A8D2-652251159CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A0A73-AB5D-451E-9231-99E74154456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F988882-DBE2-4E05-8F91-4581D0835FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595AA659-CF78-4EEE-85C8-DA86C07DD3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F8E580-4B3F-4AA5-9F8D-DD43DCA436C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA91325-5FBA-44D5-A1E7-B9609D7588BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669ABE41-7D92-4792-8564-7584D6F90069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740E6DB-01F3-4115-80E0-DAC5DA29718E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529000-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2020 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatorit Taulant Asllani.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Salaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Taulant Asllani")                      Nga data "23/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567146-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Agrotreg.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
e.albania (1).xlsx
Pasqyrat financiare Agrotreg 2019.pdf
Vendim ortakesh.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749530-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Agrotreg 2020.xlsx
Pasqyrat financiare 2020 Agrotreg.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Agrotreg 2020.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Agro Treg Group shpk .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8F8350-38E6-4DC8-B6DF-44792BF229A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8F8350-38E6-4DC8-B6DF-44792BF229A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9BCFDE-CD89-4D49-9DC1-82F386056329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F995954E-D1FF-4C96-9C13-F0987CD8C89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BF94D-A932-4635-81FD-C86F284E2407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A54505-582E-4E8E-B471-3ADC8617471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7088687-9AF1-43DC-B970-3F5538EF18D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7088687-9AF1-43DC-B970-3F5538EF18D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71BF1A9-B666-454A-B7A2-B43EC5E2C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16B24B5-DAAB-452C-A615-1D54CCBFF9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DAF300-8390-4701-9D9A-54E81B2E9AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70041645-AF73-4A52-91AC-249F7FA28A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDD2235-C06E-4606-96C3-F2DB580AE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDD2235-C06E-4606-96C3-F2DB580AE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA46947-38CE-45E1-9111-AC291A4DB862
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Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


